[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Савдянское сельское поселение»

Администрация Савдянского сельского поселения

Постановление

№  13а
27.02.2015                                                                                            х. Савдя

	Об утверждении схемы расположения земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, из земель сельскохозяйственного назначения, ведения крестьянского (фермерского) хозяйства расположенного по адресу: Ростовская область, Заветинский район,  х. Савдя, ул. Зеленая 2 »а».

              Руководствуясь статьей 34 Земельного кодекса РФ, на основании заявления заведующего отделом правовых и имущественных отношений Администрации Заветинского района Патрикеевой С.В. от  25.02.2015  об утверждении схемы расположения земельного участка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на который не разграничена, для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства площадью 11020 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Заветинский район, х. Савдя, ул. Зеленая 2 «а»  для проведения кадастровых работ и осуществления государственного кадастрового учета этого участка в порядке, установленном Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости».

2. Схема расположения земельного участка прилагается.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на инспектора по вопросам имущественных и земельных отношений Д. З. Ибиева .
Глава Савдянского сельского поселения                             В.В. Ситников

Постановление инспектор
по вопросам имущественных и земельных отношений